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DECRETO N2 9388/97 
de 18 de deza.bro de 1997 

Dispõe sobre abertura de crédito adicional 
no valor de Rt 43.528,12 

O Prefeito Municipal de São José do15 Campos, 
no u15o das atribuições que lhe confere o artigo 82 da Lei 5003 de 27 
de Dezembro de 1. 996 e artigo 93 , inciso IX da Lei Orgânica do 
Municipio de OS de Abril de 1.990, 

D E C R E T A: 

Art. 12 . Fica aberto \.UI\ crédito adicional no 
valor de R$ 43.528,12 (Quarenta e Três Mil, Quinhentos e Vinte e Oito 
Reais e Doze Centavos) destinado a suplementar as seguintes dotações 
do orçamento vigente: 

20.10 
20.10-0307021.2003 
20.10- 3132 
20 ~ .10-0307021. 2004 
20.10-3120 
20.10-0307021.2021 
20.10-3132 

SECRETARIA DE AllfiHIS'J.'RAÇAO 
SECRETARIA GERAL 
Serviços Contratados 
Outros Serviços e Encargos 
Manutenção dos Serviços 
Material de Consumo 
Conservação da Frota 
Outros Serviços e Encargos 

SECRETARIA DE ESPORTES 
SECRETARIA GERAL 

11.371,00 

4.000,00 

1. 000,00 

45.10 
45.10-0846224.6071 
45.10-3231 

Fundo de Apoio ao Desporto Não Profissional 
Subvenções Sociais 500,00 

55.10 
55.10-1060328.2057 
55.10-3132 

60.10 
60.10-1375021.2004 
60.10-3131 

SECRETARIA DE SERVIÇOS MUNICIPAIS 
SECRETARIA GERAL 
Serviços de L~peza Pública 
Outros Serviços e Encargos 

SECRETARIA DE SAODE 
POROO JIONICIPAL DE S.AODE 
SECRETARIA GERAL 
Manutenção dos Serviços 
Remuneração de Serviços Pessoais 

Art. 22. O Crédito aberto no a 
corre por conta da anulação parcial das seguintes 
orçamento vigente: 

16.657,12 

10 . 000,00 
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20.10 
20.10-0307021.1001 
20.10-4120 
20.10-0307021.2050 
20.10-3120 
20.10-0307021.3081 
20.10-4110 
20 . 10-0307214.2039 
20.10-3132 
20.10-1479480.2051 
20.10-3120 
20.10-3132 

45.10 
45.10-0846224.2004 
45.10-3120 

55.10 
55.10-03070.21.2003 
55.10-3132 

60.10 
60.10-1375021.2004 
60.10-3132 

SECRETARIA DE .ADMINISTRAÇ.fiO 
SECRETARIA GERAL 
Materiais Permanentes 
Equipamentos e Material Permanente 
Materiais de Manutenção em Geral 
Material de Consumo 
Arquivo Municipal 
Obras e Instalações 
Cursos e Especializações 
Outros Serviços e Encargos 
Segurança do Trabalho 
Material de Consumo 
Outros Serviços e Encargos 

SECRETARIA DE ESPORTES 
SECRETARIA GERAL 
Manutenção dos Serviços 
Material de Consumo 

SECRETARIA DE SERVIÇOS MUNICIPAIS 
SECRETARIA GERAL 
Serviços Contratados 
Outros Serviços e Encargos 

SECRETARIA DE SAóDE 
FUNDO MURICIPAL DE SAóDE 
SECRETARIA GERAL 
Manutenção dos Serviços 
Outros Serviços e Encargos 

FLS. "JO 

1.371,00 

10.000,00 

1. 000.00 

1.000,00 

1. 000,00 
2.000,00 

500,00 

16.657,12 

10.000,00 

Art. 32. Este decreto entra em vigor na data 
de sua publicação, revogadas as disposições em contrário. & 

Prefeitura Municipal de São José d C pos, 
18 de dezembro de 1997. 
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Registrado na Divisão de Formalização e Atos 
da Secretaria de Assuntos Jurídicos, aos dezoito dias do mês de 
dezembro do ano de hum mil novecentos e noventa e sete. 

e Atos 


